

Brzesko, dn. 07.07.2026 r.

Do wszystkich Oferentów

L.dz. 189/07/2026

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane w sprawie postępowania pn.: **Zaprojektowanie, wykonanie, dostawa i montaż trzech węzłów ciepłych wraz z demontażem istniejących węzłów ciepłych – MPEC.DT.2026.1**

1. Pytanie 1

Jakiej wielkości zasobnik cwu należy przyjąć dla węzła przy ul. Starowiejskiej, dz. nr 1316/24?

Odpowiedź:

Zasobnik 500 l.

2. Pytanie 2

Z jakiego materiału i na jakie PN należy wycenić zasobnik?

Odpowiedź:

Zasobnik emaliowany PN6.

3. Pytanie 3

Proszę o podanie wysokości statycznej budynku przy ul. Starowiejskiej.

Odpowiedź:

Wysokość statyczna budynku wynosi 15 m.

4. Pytanie 4

Czy w przypadku zaworów spustowych i odpowietrzających po wysokiej stronie zamawiający dopuszcza stosowanie zaworów spaw./gwint.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zaworów spawanych po wysokiej stronie w przypadku zaworów spustowych i odpowietrzających.

5. Pytanie 5

Czy należy stosować automatykę jednego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania elementów mogących współpracować z regulatorem ecl 310.

6. Pytanie 6

Co oznacza możliwość zabudowy węzła do 2F? czy należy pozostawić miejsce w skrzynce elektrycznej na kolejny regulator pogodowy oraz pozostawić króćce dla obiegu c.w.u? w który miejscu przewidzieć odejście na kolejny moduł? Zaraz za pierwszymi zaworami odcinającymi sieć, czy należy wykonać układ analogiczny do węzła 2F z odejściem za filtrododmulnikiem przed regulatorem różnicy ciśnień i podlicznikiem co?

Odpowiedź:

Należy zabudować króćce na końcu modułu, tak aby w łatwy sposób można było połączyć z kolejnym. Przewidzieć odpowiednią średnicę wysokiego parametru dla mocy $Q_{cwu}=100$ kw.

Z poważaniem

Otrzymują:

1 x www

1 x a/a